[image: image2.png]

粤建质〔2019〕66号

[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省

建筑起重机械防御台风安全技术指引

（试行）》的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门，佛山市交通运输局，佛山市轨道交通局，各有关单位：

    现将《广东省建筑起重机械防御台风安全技术指引（试行）》印发给你们，请认真贯彻执行。执行中如有意见和建议，请径向我厅工程质量安全监管处反映。

广东省住房和城乡建设厅

                      2019年3月25日

（联系人：林清华，联系电话：020-83133589）

公开方式：主动公开

广东省住房和城乡建设厅办公室               2019年4月4日印